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ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1511 A 1511 B 

L
u

n
i 

8-10 TEORIA CÂMPULUI ELECTROMAGNETIC (C)  A301 Prof.dr.ing. Francisc Hathazi 

10-12 Limbi moderne II (S) [s.imp] A009 Conf.dr. Simona Abrudan 

12-14  Teoria câmpului electromagnetic (L) V213b As.drd.Mihaela Covaciu 

14-15     

15-16     

16-17     

17-19     

19-21     

M
a
rţ

i 

8-10 MATERIALE ELECTROTEHNICE (C) A301 Ș.l.dr.ing. Claudia Stașac 

10-12 MEDII DE CALCUL INGINERESC (C) A201 Conf.dr.ing. Adriana Grava 

12-14 Medii de calcul ingineresc (L) [s.imp] Medii de calcul ingineresc (L) [s.pară] C57d Conf.dr.ing. Adriana Grava 

14-15    

15-17 GRAFICĂ ASISTATĂ DE CALCULATOR II (C)  A301 Ș.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

17-19 Informatică aplicată II (L)  C57d As.drd.ing. Tudor Muțiu 

19-21  Informatică aplicată II (L) C57d As.drd.ing. Tudor Muțiu 

M
ie

rc
u

ri
 

8-10     

10-12 INFORMATICĂ APLICATĂ II (C) A301 Ș.l.dr.ing. Răzvan Albu 

12-14 Materiale electrotehnice (L) [s.imp] Materiale electrotehnice (L) [s.pară] T101c Ș.l.dr.ing. Claudia Stașac 

14-15     

15-17     

17-19     

19-21     

 



ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1511 A 1511 B 

J
o
i 

8-10 MATEMATICI SPECIALE (C) A201 Lector.dr. Dorina Fechete 

10-12 Matematici speciale (S) A201 Lector.dr. Dorina Fechete 

12-14 Teoria câmpului electromagnetic (S) C57a As.drd.ing. Tudor Muțiu 

14-15     

15-17 Grafică asistată de calculator II (L)  E110 Ș.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

17-19 
Teoria câmpului electromagnetic (L) 

 

 

Grafică asistată de calculator II (L) 
V213b 

E110 

As.drd.Mihaela Covaciu 

Ș.l.dr.ing. Radu Sebeșan 

19-21     

V
in

er
i 

8-10     

10-12     

12-14     

14-16 
PEDAGOGIE I: FUNDAMENTELE PEDAGOGIEI: TEORIA ȘI METODOLOGIA 

CURRICULUMULUI (C) [Facultativ] 
A301 

Lect.dr. Ciprian Simuț 

16-18 Pedagogie I: Fundamentele pedagogiei: Teoria și metodologia curriculumului (S) [Facultativ] A301 Lect.dr. Ciprian Simuț 

18-20 Pedagogie I: Fundamentele pedagogiei: Teoria și metodologia curriculumului (S) [Facultativ] A301 Lect.dr. Ciprian Simuț 
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